ine

&
IN 7253 Posilovaci stojan inSPORTIline Cable Colum@C700

t/

RSl L \N

N N = L - 7
\ / T EETTTETT T ﬁw.r T T T T T T T T T T T T T T O YT T e T UL 0
a \ X

‘ !.m\.\

/e b/%//% ,
. == 1—7
— \//v%(w b\‘/ A=
’1& @ o .‘.&W v ¢fc U’MM"E

=/

~

UZIVATELSKY MANUAL — CZ

inspor




OBSAH

SCHEMA ..o
SCHEMA 2.

SEZNAM DILU A SPOJOVACT MATERIAL ...ttt et ettt e et e eee e e nee e

MONTAZ oo
ZARUCNI PODMINKY, REKLAMACE



SCHEMA 1

AN

\

W
5NN




SCHEMA 2

8
76
o 46
b 55
68 |
55
QT 72

VP4
.5/3
/‘K
Es/

/h
- @
th
S
=}

ST

/A Y

'Y
[ ©

103

105 107 v
46102 05 49 479//-% %

\0{@346/108 o Py

106—g 4" o
101
G

100 104 4 105



SEZNAM DiL U A SPOJOVACiI MATERIAL

Oznafeni Nazev dilu Specifikace Pdet kusi
1 Levy sloup 1
2 Pravy sloup 1
3 Levy pedni sloupek 1
4 Pravy pedni sloupek 1
5 Vodici ty 4
6 Boeni kryt 2
7 Leva zékladna 1
8 Pravéa zakladna 1
9 Spodni pi¢na ty 1
10 Prostedni fFi¢na ty 1
11 Horni gi¢na ty 1
12 Obourdni madlo 1
13 Hrazda — levéast 1
14 Hrazda — pravéast 1
15 Levé madlo 1
16 Pravé madlo 1
17 Drzak na 2 kladky 2
18 Drzék na 1 kladku 2
19 Osa 2
20 Zdvihaci ty 2
21 Zawsné oko 1
22 Hak 6
23 Zarazka lanka 4
24 Montazni destka 4
25 Dlouha montazni degkia 2
26 H&aek s okem 2
27 Médéna vymezovaci vliozka 4
28 Zavazi 38
29 Vrchni zavazi 2
30 Lanko 2
31 Karabina 2
32 Fixani kolik 2
33 Kolik s r&kou pro zvoleni zéve 2
34 Gumovy doraz 6
35 Lozisko 2




36 Vymezovaci podlozka 2
37 Mensi kladka 16
38 VEtSi kladka 2
39 Renova rukojé — jednorgni madlo 2
40 Renova rukojé& — obourdni Gchop 2
41 Koncova krytka jednotmiho madla 2
42 Lemovy nakruzek 32 2
43 Vodici objimka 4
44 Gumova podlozka zakladny 4
45 PodloZka 10MM 93
46 PodloZka 12MM 84
47 Samojistici matice M10 32
48 Matice M12 2

49 Samojistici matice M12 37
50 Sroub s Sestihrannou hlavou M10*20 4
51 Imbusovy Sroub s valcovou hlavou M10*50 16
52 Imbusovy Sroub s valcovou hlavou M10*70 4
53 Imbusovy Sroub s valcovou hlavou M10*90

54 Imbusovy Sroub s valcovou hlavou M10*105

55 Imbusovy Sroub s valcovou hlavou M12*25 10
56 Kolik 2

57 Imbusovy Sroub s valcovou hlavou M12*75 4
58 Imbusovy Sroub s valcovou hlavou M12*95 20
59 Imbusovy Sroub s valcovou hlavou M12*100 4
60 Samojistici matice M8 2
61 Zapustny imbusovy Sroub M8*25 6
62 Sroub s Sestihrannou hlavou M12*75 4
63 Montazni destka 4

64 Fixani ty¢ 2

65 Za¥sna ty 1

66 Drzék s osou 2
67 Adaptér na kotaie Olympic 4
68 Horni drzak 2

69 Spodni drzak 2
70 Levy ot@ny drzak 1
71 Pravy otony drzak 1
72 Valesek 27
73 Vymezovaci vlozka 2




74 Imbusovy Sroub s valcovou hlavou M10*30 1
75 Imbusovy Sroub s valcovou hlavou M10*95 28
76 Imbusovy Sroub s valcovou hlavou M12*30 4
77 Imbusovy Sroub s valcovou hlavou M12*35 4
78 Velka podlozka 12MM 2
79 Leva pojistka 1
80 Prava pojistka 1
81 Levéa opra 1

82 Prava ogra 1

83 Levy drzak na vapacskou ty 1

84 Pravy drzék na vZpatskou ty 1

85 Stojan na vagacskou ty 2

86 Osa 4

87 Osa adaptéru Olympic 2
88 Montazni destka-1 2

89 Montazni destka -2 2
90 Montazni destka -3 2
91 Montazni destka -4 2
92 Montazni destka -5 2
93 Montazni destka -6 2
94 Renovy valeek 2

95 Kolik 4

96 Zapustny imbusovy Sroub M5*10 14
97 Sroub s Sestihrannou hlavou M12*25 2
98 H&ek s okem 2
99 Navlek na gnovy vale&ek 2
100 Roté&ni drzak vzpratskeé tye 1
101 Montazni vidlice 1
102 Osa montazni vidlice 1
103 Medena vymezovaci vlozka 2
104 Mala n¥déné vlozka 2
105 Jistici kolik 2
106 Runi Sroub 1
107 Imbusovy Sroub s valcovou hlavou M12*105 1
108 Nylonova podlozka 1
109 Levé dvojité madlo 1
110 Pravé dvojité madlo 1
111 Rnova rukoj& 4




45 Podlozka 10mm (93x)

112 Krytka 4
113 Gumovy doraz 2
114 Koncovka 4
115 Zapustny imbusovy Sroub M5*16 10
=

46 Podlozka 12mm (84x)

(L 1]

47 Samojistici matice M1
(32x)

s I

48 Matice M12 (2x)
(37x)

49 Samojistici matice M1

250 Sroub s Sestihrannou hlav
M10x20 (4x)

DU

51 Imbusovy Sroub s valcovou hlavou M10x50 (16x)

52 Imbusovy Sroub s valcovou hlavou M10x
(4x)

53 Imbusovy Sroub s valcovou hlavouM10x90 (6x)

57 Imbusovy Sroub s vélcovou hlavou M12x
(4x)

54 Imbusovy Sroub s valcovou hlavou M10x105 (2x)

56 Kolik (2x)

58 Imbusovy Sroub s valcovou hlavou M12x95 (20x)

55 Imbusovy Sroub s valcovou hlavou M12x
(10x)

59 Imbusovy Sroub s valcovou hlavou M12x100 (4x)

I

60 Samojistici matice M8 (2x)




62 Sroub s Sestihrannou hlavou M12x75 (4x) 61 Zmyusmbusovy Sroub M8x25 (6x)

74 Imbusovy Sroub s valcovou hlavou M10x30 (1x)

76 Imbusovy Sroub s véalcovou hlavou M12x30
(4x)

75 Imbusovy Sroub s valcovou hlavou M10x95 (28x)

77 Imbusovy Sroub s valcovou hlavou M12x385
(4x)

O |

78 Velka podlozka 12mm (2x)

97 Sroub s Sestihrannou hlavou M12x25 (2x)

)

106 Runi Sroub (1x) 107 Imbusovy Sroub s valcovou hlavou M12x105 (1x)

96 Zapustny imbusovy Sroub M5x10 (14x) 115 Zapustny imbusovy Sroub M5x16 (10x)
MONTAZ

KROK 1

Tento krok by nily provadt 2 dosglé osoby

POZOR: AZ do posledniho kroku montaze utahujte @askpojovaci material pouzedné.

1.

Pripevrte gumové podlozky (44) k nozkam levé zékladny (Tento krok peskate, je-li dil jiz
namontovaj

Pripevrite k levé zakladh (7) levy sloup (1) pomoci dvou montdznich diedti (24),&tyi Sroulh — v
predni¢asti pouzijte dva Srouby M12x95 (58), v zadasti dva Srouby M12x100 (59) — osmi podlozek
12mm (46) atyi samojisticich matic M12 (49).

Nasal'te na drzak kladek (17) vymezovaci vliozky (27). &d4s na levé jednorini madlo (15) pnovou
rukojet’ (39) a piSroubujte k 8mu koncovou krytku (41) pomoci zapustného imbusovétoubu
M8x25 (61). Vlozte do ramu levého madla (15) vodibjimky (43). Viz obrazek nize. Pokud jiz tyto
dily tva*i komplet, peskate tento krok)

Pripevnéte drzak kladek (17) k levému jednénimu madlu (15) pomoci osy (19), Sroubu M10x105
(54), dvou podlozek 10mm (45) a samojistici makitd®d (47).

Nasuite levé madlo (15) na levytgdni sloupek (3) a zafixujte madlo pomoci kolik@)(Ujistte se,
Ze je madlo orientovano spravnym&em.



6. Umisgte levou gedni t¥ (3) mezi levou zakladnu (7) a levy sloup (1). Xafie ty¢ (3) na obou
koncich pomoci dvou SrotliM12x95 (58),¢tyt podloZzek 12mm (46) a dvou samojisticich matic M12
(49).

7. Podivejte se na obrazek agevrete ve spravné pozici Bai kryt (6) k levému sloupu (1) pomoci dvou
Sestihrannych SrouiiM10x20 (50) a dvou podlozek 10mm (45).

8. Nasal'te adaptér (67) na osu (87). Zafixujte adaptér pordimubu M12x25 (55).

9. Zastkte osu adaptéru (87) do spodniho otvoru na zadaifsstevého sloupu a upewte ji pomoci
Sestihranného Sroubu M12x25 (97) a podlozky 12nti. (4

10. Zasuite h&ek s okem (98) do otvoru v levém sloupu (1).

[/ o0 o

15

P oo p o0 oo p o000 0

KROK 2
Tento krok by nily provadt 2 dosglé osoby

POZOR: AZ do posledniho kroku montaze utahujte @askpojovaci material pouzedné.

1. Pripevrste gumové podlozky (44) k nozkam pravé zakladny (Bento krok peskate, je-li dil jiz
namontovahn

10



Pripevnite k pravé zakladn(8) pravy sloup (2) pomoci dvou montaznich desti(24),étyi Sroukii — v
piednicasti pouzijte dva Srouby M12x95 (58), v zadasti dva Srouby M12x100 (59) — osmi podlozek
12mm (46) a&tyi samojisticich matic M12 (49).

Nasalte na drzdk kladek (17) vymezovaci vilozky (27). &dds na pravé jednoéni madlo (16)
pénovou rukoj€ (39) a piSroubujte k Bmu koncovou krytku (41) pomoci zapustného imbusovéh
Sroubu M8x25 (61). Vlozte do ramu pravého madlg (talici objimky (41).Viz obrazek nize. Pokud
jiz tyto dily tv@i komplet, peskate tento krok)

Pripevrite drzék kladek (17) k pravému jednémimu madlu (16) pomoci osy (19), Sroubu M10x105
(54), dvou podlozek 10mm (45) a samojistici malitd®d (47).

Nasuite pravé madlo (16) na pravyeani sloupek (4) a zafixujte madlo pomoci kolik@)(Ujistte
se, ze je madlo orientovano spravnymésm.

Umisgte pravy fedni sloupek (4) mezi pravou zakladnu (8) a praowys(2). Zafixujte t¢ (4) na obou
koncich pomoci dvou SrotliM12x95 (58),¢tytr podloZzek 12mm (46) a dvou samojisticich matic M12
(49).

Podivejte se na obrazek &ipevréte ve spravné pozici boi kryt (6) k pravému sloupu (2) pomoci
dvou Sestihrannych SrotutM10x20 (50) a dvou podlozek 10mm (45).

Nasal'te adaptér (67) na osu (87). Zafixujte adaptér poriimubu M12x25 (55).

Zastkte osu adaptéru (87) do spodniho otvoru na zadaféspravého sloupu a upeste ji pomoci
Sestihranného Sroubu M12x25 (97) a podlozky 12n6. (4

10. Zasuite h&ek s okem (98) do otvoru v pravém sloupu (2).

11



freeseeeses

'
S
N
wn
wh

VA 4

17 016 L1
> P | 6%5’
(\Y
19 47 ]
98 T .Qz l50 . 87
27 [ i
[°]} l i 2
NH ; g
N i\ B
boYs )| 45
5 o>
59 _tols P97
W ] g =
LS [T S 46 |0
58 : 50\',/
MO 4 1, 4
,02 (™ 49
46— 7| i :
rd
. :% /{
~l

KROK 3
Tento krok by nily provadt 2 dosglé osoby

POZOR: AZ do posledniho kroku montaze utahujte @askpojovaci material pouzedng.

1.

Pripevnéte spodni ficnou ty (9) ze zadni strany klevému a pravému sloupu (2) gpomoci
montaznich destek (63) actyi Sestihrannych SroibM12x75 (62) ¢ty Srouli M12x95 (58), Sestnacti
podloZzek 12mm (46) a osmi samojisticich matic VA2)(

Pripevnéte prostedni @i¢cnou ty (10) ze zadni strany k levému a pravému sloupa @) pomoci
montaznich destek (63), étyi Srouli M12x75 (57),¢étyf Srouli M12x95 (58), Sestnacti podloZek
12mm (46) a osmi samojisticich matic M12 (49).

Pripevrite haky (22) ke spodni a priestini #icné ty&i (9 a 10) pomoci Sesti podlozek 10mm (45) a
Sesti samojisticich matic M10 (47).

Pripevréte horni giénou ty (11) k levému a pravému sloupu (1 a 2) pomoci ldfeh montaznich
desttek (25),¢tyi Srout M12x95 (58), osmi podlozek 12mm (46§tgi samoijisticich matic M12 (49).

Pripevrite za¥sné oko (21) na spodni stranu horfiépe tywe (11) pomoci dvou podloZzek 10mm (45)
a dvou samojisticich matic M10 (47).

12



6. Pripevrite levou a pravou hrazdu (13 a 14) k horfiéné ti (11) pomoci 4 SroubM12x25 (55) a
étyi podloZzek 12mm (46).

|

7999999999999&(5&%‘999

a2 .
1)
@&

a3

-‘! 3

| A

"%.
ﬁa

d3 3662392 ¢¢d ¢ g e/

\ o
B,

KROK 4
Tento krok by nily provadt 2 dosglé osoby

POZOR: AZ do posledniho kroku montaze utahujte @askpojovaci material pouzedné.

1. Vsuite vodici tyge (5) do otvoi v levé zaklad# (7) — koncem, na kterém neni zavit.
Nasuite na vodici tye (5) gumové dorazy (34).

3. Nasuite 19 kus zavazi (28) na vodici &g (5) — davejte pozor, aby vrchni strana kazdéhaZa
snerovala vzliru.

4. Vsuite zdvihaci ty (20) do otvol ve stedu zavazi (28). Proste zavazim (28) a zdvihaciciy(20)
koliku s ritkou (33).

5. Nasuite na vodici t§e (5) vrchni zavazi (29). Upeste vrchni zavazi (29) k zdvihacicty(20) pomoci
koliku (56).

6. NaSroubujte matici M12 (48) na drzak kladky (183siite drzak kladky (18) do zdvihacidsy (20) —
v tomto kroku je&t matici neutahujte napevno!

7. Pripevréte vodici t¢e (5) k levému sloupu (1) pomoci dvou Sroth10x65 (52).

Zafixujte sedm malych kladek (37) a jednu velkoadklu (38) v drzacich pomoci osmi Sréutd10x50
(51), Sestnacti podlozek 10mm (45) a osmi samojitimatic M10 (47).
13



Poznamka:
a. Nezapomste, Ze k drzakm (A) je feba upevnit také zarazky (23).
b. V tomto kroku neprovéaijte montaz kladky v mist(C).

9. Stejnym zjisobem provéite montaz pravé stranyiptroje.

3 Lz
NG G118
st
o AN T
o IS 2
N
N ‘N7 - 56
A izl
N E Qe 33
N Sds DRl 20
N ‘N i\
o :§ : 28
o N
N
A \
A § T | S
5 LY

KROK 5
Tento krok by nily provadt 2 dosglé osoby

POZOR: AZ do posledniho kroku montaze utahujte @sskpojovaci material pouzedné.

1. Nasal'te na Sroub M10x90 (53) podloZzku 10mm (45) a potStgte Sroub hornim otvorem v pravém
sloupu (2).

2. Prostete Srouby M10x95(75) s podloZzkami 10mm (45) zbysiaji otvory v pravém sloupu (2). Druhy
Sroub shora prochaziretlem kladky (37).

3. Vrchni dva Srouby prostte hornim drzadkem (68) — viz obradzek. Na korhto Srould naSroubujte
podlozky 10mm (45) a samojistici matice M10 (473. kzdy Sroub nasite vale&ek.

4. Pripevnste spodni drzék (69) k pravému sloupu (2) pomodiud$rouli M10x90 (53),¢tyi podlozek
10mm (45) a dvou samojisticich matic M10 (47).

14



10.
11.

Zasuite do levé a pravé pojistky (79 a 80) vymezovaoiky (73). Podle obrazku nage na fixani
tyce (64) gumové dorazy (34) a levou a pravou poji¢#tia 80). Tento krok peskate, jsou-li jiz tyto
dily zkompletovany

Nasuite na fix&ni ty¢e (64) drzaky (66). Nasite na drzaky (66) adaptéry Olympic (67) a zafixujte
adaptéry pomoci dvou Sroub112x25 (55).

Podle obrazku umigte fixaéni ty¢e (64) mezi spodni a horni drzaky (68 a 6%p&nste fixacni tyce
(64) k drzakm (68 a 69) pomoci SrotiM12x30 (76) a podlozek 12mm (46).

Umisgte zawsnou tg (65) mezi otoné drzaky (70 a 71) aripevrste ji k drzakim pomoci Sroul
M12x25 (55) a velkych podlozek 12mm (78).

Pripevrite pravy otény drzak (71) k drzaku s adaptérem (66) pomoci dsroulii M12x35 (77),¢tyf
podloZzek 12mm (46) a dvou samojisticich matic MA2) (

Stejnym zfisobem provéte montaz na pravé levéistroje.

Pripevnite k pravému ottnému drzaku (71) vatek (72) pomoci Sroubu M10x30 (74) a podlozky
10mm (45).

15



64

e edecddiedcdo o 6o of 600
-»
[ ]
BBy

KROK 6
Tento krok by nily provadt 2 dosglé osoby

POZOR: AZ do posledniho kroku montaze utahujte @askpojovaci material pouzedng.

1. Prostete lanko (30) — zavitovym koncem — podle obrazkinglivymi body A-B-C-D-E-F-G-H-15.
2. Stejnym zjisobem provl&te lanko na druhé stramristroje.

3. Sestavte oboutini madlo (12) nasazenim dvodnpvych rukojeti (40), dvou samojisticich matic M8
(60), dvou lozisek (35), dvou vymezovacich podlo¥8g&) a dvou hé&ia s okem (26). Tento krok
preskate, jsou-li jiz tyto dily zkompletovdny

16



Pripevnite k obourdnimu madlu (21) lanka (30) pomoci karabin (31).

4.

o

on o
o
o
[w]

—“DHO"QIQ"O.clOlD.OIQ.OIO.U-OIDIONQ-OIOHOIOHD.OIQ.O.Q.0.0.D.O.Q. Ho_

-

T (oeD

=

G w

gen
/16

o [+ Q o o Q =] [+] o0
L)

iy H

- L]
O (peo o o

= ]

—|" —3
[

(o_©o]

q ©)

17



KROK 7
Tento krok by nily provadt 2 dosglé osoby

POZOR: AZ do posledniho kroku montaze utahujte @askpojovaci material pouzedné.

1.
2.

N o o kM w

10.

11.
12.

13.

Pripevnite opery (81 a 82) k pednim sloupim (3 a 4) pomoci dvou kolik(95).

Prostete osu (86) fednim otvorem v levé &pe (81). Nasdite na opru (86) gnovy valéek (94)
s navlekem (99).

Stejnym zfisobem postupujtefpmontazi pravé ofry (82).

Pripevrte drzéky (83 a 84) kipdnim sloupkm (3 a 4) pomoci kolik(95).
Pripevrete dvojita madla (109 a 110) kgq@nim sloupkm (3 a 4).

Zastkte gumové dorazy (113) do otviov prostedni gicné tyi (10).

Vlozte mensi rddénou viozku (104) do otvoru na spodni strantaniho drzaku (100).Tento krok
preskate, jsou-li tyto dily jiz zkompletovdny

Upevrete rotani drzak (100) ve vidlici (101) pomoci Sroubu M1R%1(107), dvou podlozek 12mm
(46) a samojistici matice M12 (49).

VloZte médénou vymezovaci viozku (103) do otvoru na tmitstra’g montazni vidlice (101).Tento
krok p'eskate, jsou-li tyto dily jiz zkompletovany

Prostete osu (102) montéazni vidlici (101), négeina ni nylonovou podlozku (108) a poté préstiosu
zakladnou (8). Zajiste osu pomoci kolik (105).

PriSroubujte k roté&nimu drzaku (100) &ni Sroub (106).

Pro kely skladovani riwete umistit drzaky (83 a 84) na spodkitmou ty& (9) a oggry (81 a 82) a
dvojithd madla (109 a 110) z&sit na progedni Fi¢nou ty (10).

Pro &ely skladovani rizete zagsit osy (86) do otvdrv prostedni fi¢né tyéi (10) nebo hak s atkem
(98).

18



19



ZARU CNi PODMINKY, REKLAMACE

VSeobecna ustanoveni a vymezeni pojm

Tyto zargni podminky a reklantai fad upravuji podminky a rozsah zaruky poskytovaoégwajicim na zbozi
dodavané kupujicimu, jakoz i postupi pytizovani reklamanich narok uplatrénych kupujicim na dodané
zbozi. Zardni podminky a reklanmiai fad sefidi piisluSnymi ustanovenimi zakora 40/1964 Sb., Qiansky
zakonik, zakon&. 513/1991 Sbh., Obchodni zakonik, a zakbén@34/1992 Sb., Zakon o ocheaspotebitele, ve
zréni pozdjSich gredpidi, a to i ve ¥cech &mito zar&nimi podminkami a reklandaim fadem nezntiovanych.

Prodavajicim je spotmost SEVEN SPORT s.r.o. se sidlem fiBojova 35/878, 13000 Praha,
I.C. 26847264, zapsana v obchodnim iéjst vedeném Krajskym soudem v Praze oddil C, \ddk6888.

Vzhledem k platné pravni Uprase rozliSuje kupujici, ktery je sgebitelem a kupujici, ktery spgebitelem
neni.

~Kupujici spotebitel* nebo jen ,spdebitel“ je osoba, kterarpuzavirani a pléni smlouvy nejedna v ramci své
obchodni nebo jiné podnikatels&énosti.

~Kupuijici, ktery neni ,spdebitel”, je podnikatel, ktery nakupuje vyrobRy uziva sluzby za delem svého
podnikéani s &mito vyrobky nebo sluzbami. Tento kupujici #di rAmcovou kupni smlouvou a obchodnimi
podminkami v rozsahu, které se ho tykaji a obchadréikonikem.

Tyto zaréni podminky a reklangai fad jsou nedilnou sdasti kazdé kupni smlouvy uzZzewné mezi
prodavajicim a kupujicim. Z&mi podminky a reklaniai rad jsou platné a zavazné, pokud v kupni smiativ
v dodatku v této smlow«i jiné pisemné dohadhebude stranami dohodnuto jinak.

Zaru éni podminky

Zarwni doba

Prodavajici poskytuje kupujicimu zaruku za jakdeizz v délce 24 #sial, pokud ze zartniho listu, faktury ke
zbozi, dodaciho listu, ifp. jiného dokladu ke zboZzi nevyplyva odliSna déké@Eni doby poskytovana
prodavajicim. Zakonna délka zaruky poskytovanaispdeli neni timto dé@ena.

Zarukou za jakostigjima prodavajici zavazek, Zze dodané zbozi budergou dobu zgsobilé pro pouziti
k obvyklému, pip. smluvenémudelu a Ze si zachova obvyklé&jip. smluvené vlastnosti.

Zaruéni podminky se nevztahuji na zavady vzniklé:

zavirgnim uzivatele tj. poskozeni vyrobku neodbornou sgpaespravnou montazi, nedostagen zasunutim
sedlové tye do ramu, nedostadteym utahnutim pedaélv klikach a klik ke siedové ose

nespravnou Udrzbou

mechanickym poSkozenim

opotebenim dil pii béZzném pouzivani (ndpgumové a plastowésti, pohyblivé mechanismy, atd.)
neodvratnou udalosti, Zivelnou pohromou

neodbornymi zasahy

nespravnym zachazeninij nevhodnym umighim, vlivem nizké nebo vysoké teplotyfigpbenim vody,
nedngérnym tlakem a narazy, amyslpoznénénym designem, tvarem nebo roam

Reklamaéni ¥ad
Postup p‘i reklamaci vady zbozi

Kupujici je povinen zbozi, dodané prodavajicim prdhout co nejtive po echodu nebezgéskody na zbozi,
resp. po jeho dodani. Prohlidku musi kupujici psotek, aby zjistil vSechny vady, které je moziéppimeérené
odborné prohlidce zjistit.

Pti reklamaci zboZzi je kupujici povinen na zadostddnajiciho prokazat nakup a oprémost reklamace
fakturou nebo dodacim listem s uvedenym vyrobniéniggym) ¢islem, gipadré tymiz doklady bez sériového
¢isla. Neprokaze-li kupujici opragmost reklamacesiito doklady, ma prodavajici pravo reklamaci odmmiin

Pokud kupujici ozndmi zavadu, na kterou se nevgataruka (nap nebyly splgny podminky zaruky, zavada
byla nahlaSena omylem apod.), je prodavajici opravpoZzadovat plnou Uhradu nakiadkteré vznikly

20



v souvislosti s odstivanim zavady takto oznamené kupujicim. Kalkulaa®isniho zasahu bude v tomto
piipack vychazet z platného ceniku pracovnich vyikamaklad na dopravu.

Pokud prodavajici zjisti (testovanim), ze reklanmyavyrobek neni vadny, povazuje se reklamace za
neopravinou. Prodavajici si vyhrazuje pravo pozadovat Uhradhkladu, které vznikly v souvislosti
s neopravénou reklamaci.

V piipact, ze kupujici reklamuje vady zbozi, na které salwafe zaruka podle platnych zénich podminek
prodavajiciho, provede prodavajici odstranvady formou opravy,ifpadré vymény vadného dilu nebo Haeni
za bezvadné. Prodavajici je se souhlasem kupujaph@vién dodat vyminou za vadné zbozi jiné zbozi ¢in
funkéné kompatibilni, ale minimakh stejnych nebo lepSich technickych parainetolba ohleds zpisobu
vytizeni reklamace dle tohoto odstavce nalezi prodévaj.

Prodavajici viidi reklamaci nejpozii do 30 drii od dorgeni vadného zbozi, pokud nebude dohodnuitalh
delSi. Za den Jyzeni se povazuje den, kdy bylo opravené neboémyne zbozi pedano kupujicimu. Neni-li
prodavajici s ohledem na charakter vady schopéfdityreklamaci v uvedené iit¢, dohodne s kupujicim
nahradniteSeni. Pokud k takové dohocdhedojde, je prodavajici povinen poskytnout kupajic finareni
nahradu formou dobropisu.

h SEVEN SPORT, s. . o.
Bofivojova 35/878 130 00 Praha 3, CR 1C0: 268 47 264, DIC: CZ26847264
Objednavky: +420 556 300 970, objednavky@insportline.cz
Reklamace: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 019, reklamace@insportline.cz
Servis: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 019, servis@insportline.cz
Fax: +420 556 770 192, (servis +420 556 770 191)
Web: www.insportline.cz, www.worker.cz, www.worker-moto.cz

Zastoupeni pro Slovensko: 3 3
ﬁ INSPORTLINE, s.r.o., Bratislavska 36, 911 05 Trenéin, ICO: 36311723, DIC: SK2020177082

Objednavky: +421(0)326 526 701, +421(0)917 649 192,  objednavky@insportline.sk
Reklamace: +421(0)326 526 701, +421(0)918 408 519,  reklamacie@insportline.sk
Fax: +421(0)326 526 705

Web: www.insportline.sk, www.worker.sk, www.worker-moto.sk

Datum prodeje: Razitko a podpis prodejce:

21



